
CentraInt nákup 
Plzeňského 

likkogrip kraje 

Verze platná od 16. 9. 2021 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

TERASA VÝCHODNÍHO KŘÍDLA ZÁMKU HRADIŠTĚ A ČÁSTI FASÁD VÝCHODNÍHO, 
SEVERNÍHO, ZÁPADNÍHO A JIŽNÍHO KŘÍDLA ZÁMKU HRADIŠTĚ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/96/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3866/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000300 

ODKAZ - EZAK: hups://ezak.cnpk.cz/contract_display_8617.html 

ODKAZ VVZ: 
ODKAZ TED: 

ZADAVATEL: Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace 

SÍDLO: Hradiště 1, Blovice, 336 01 IČO: 00075710 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: PhDr. Radka Křížková Červená - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Radka Bočanová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR DRUH 
AÍZEN í: 

Ill.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce na dílčí části průčelí objektu budovy zámku v Blovicích, která 

prošla v poslední době náročnou obnovou interiérů pro potřeby expozic muzea. Jedná se zejména o provedení 

celkové opravy omítkových systémů východní terasy, revize pochozí roviny terasy a odvádění dešťových vod z 

její horní plochy, úpravy svodu v SV rohu nádvoří a dokončení okapového chodníku kolem zbývajících vnějších 

částí zámku. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 27. 8. 2021 do 10:00 hodin. 

Zadavatel umožnil přijímat elektronické nabídky prostřednictvím systému E-ZAK i listinné nabídky do sídla 

administrátora (Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, 1. patro, 

podatelna). 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 12. 08. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel Sídlo, IČO 

1 Milan Blaha — fyzická osoba Sídlo: Za Pazdernou 1737, 397 01, Písek 
IČO: 63295695 

1 



2 Stucco TM - Město Touškov s.r.o. Sídlo: Újezdská 82, 330 33 Město Touškov 
ičo: 04874391 

3 Milan Šturm — fyzická osoba Sídlo: Zenklova 1171/4, 180 00, Praha 8 - Libeň 

ičo: 15026825 

4 Josef Jiroušek — fyzická osoba Sídlo: Parléřova 74/7, 169 00, Praha 6 - Střešovice 

ičo: 48552828 

5 KARBUSICKÝ s.r.o. Sídlo: Polní 358, 330 33 Město Touškov 
ičo: 02018730 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 listinná nabídka. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Li PEGISAN sta s.r.o. Sídlo: 27.8.2021 
K Merfánům 178/47, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň 8:31 hod. 
IČO: 29162483 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Pořadové 

Číslo 
Název účastníka Sídlo, IČO Datum doručení 

El 
Stucco TM - Město 

Touškov s.r.o. 
Sídlo: Újezdská 82, 330 33 Město Touškov 
CO:[  04874391 

26.08.2021 
14:05:34 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

včetně DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč včetně DPH. U 

dodavatele prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč včetně DPH. 

Nabídka Účastník Cena v Kč včetně DPH Pořadí 

11. 
PEGISAN sta s.r.o. 
Sídlo: K Merfánům 178/47, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň 

IČO: 29162483 

1.434.805,- 1. 

El 
Stucco TM — Město Touškov s.r.o. 
Sídlo: Újezdská 82, 330 33 Město Touškov 
IČO: 04874391 

1.511.639,- 2. 

2 



7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 14. 9. 2021 o výběru dodavatele PEGISAN sta s.r.o., IČO: 29162483, se sídlem 
K Merfánům 178/47, Nová Hospoda, 318 OO Plzeň, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 24. 9. 2021 smlouvu s dodavatelem PEGISAN sta s.r.o., ve které byla sjednána cena ve 
výši 1.185.789,00 Kč bez DPH (1.434.805,00 Kč vč. DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Blovicích -4• AŮ - ď7D1/1. 

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích 
příspěvková organizace 

Hradiště 1, 336 01 Blovice 
Tel.: 371 522 208 

PhDr. Radka Křížková Červená IC: 00075710 

ředitelka 

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace 

za zadavatele 

3 


